devocione famulantes recomendalos habeant foveant et tueantur, ac benigno pietalis favore

prosequantur, volentes ipsos parlicipes fieri omnium houorum operum el oracionuiu, que in

eodem monasterio adiuvante domino peragentur. Eciam prefati prepositus et conventus pro-

curent, ut missa de heata virgine cottidie decantetur. Poslquam aulein sorte falali nos

atque conthoralis nostra viam universe carnis ingrediemur, ob salutem aniinaruin noslrarum

eodem die obitus nostri aut uxoris nostre vigilias trium leccionum cum missa defunctorum

decantare lenebuntur et debebunt perpetuis temporihus infuturo : ipso die noslri ohitus aut

uxoris nostri annis singulis vigilias novem leccionum cum missa defunctoruin decantando

perficere non ohniillanl. Superaddimus eciam, cum ahquis de dicti monasterii fralribus

decesserit in viam carnis universe migraturus, ut alium loco defuncli iam dicli prepositus

et conventus in quarlali unius anni staluant sub excommunicacionis pena et assumant.

Volumus insuper, ut fratres prememorati raonasterii nostre fundacinois vivant more fratrum

in Rudnicz in monasterio regulariter faciendo. rectoremque scole dehent in expensis suis

benigno animo enutrire. Concedimus eciam preposito el fralribus plenain et omuimodam

potestatem, si nos, nostri heredes ac successores seu tutores eos in eisdem honis vellemus

aut vellent inpedire aliqualiter, exfunc sil eisdem potestas nos citandi spirituali vel terrestri

jure, quocies ipsis fuerit necesse. ila vel reclamacione hoc exquirente. Nos quoque Petrus

pretactus Petrus de Cravar dictus de Plumuaw, eiusdem filius Pelrus dictus de Slrazuicz,

Renesschius de Crawar dictus in Crumpnaw, Petrus de Slernherg- et Laczko de Crawar

dictus in Helfenslain promittimus omnes in solidum manihus coniunctis omnia et singula

prenotata suis cuncfis in arliciilis de verbo ad verbum rata grala ac inviolabiha ohservare

bona nostra fide tabulisque terre qiiantociiis poterimiis in terra Moravie in civitate Olomucensi

intabulare. Ut autem premissorum honoruin donacio et singula prescripta maioris clTicacie

existant et vigoris. in evidenciiis testimoniiim sigilla nostra cum sigillis nobiliiim dominoriiin

Hinczonis de Lippa avunculi noslri. Slihorii de Czimburg dicti de Towaczow, Jaroslai de

Mezerziecz et Jodoci de Lethowicz ahas de Ronow fratrum noslrorum de cerla sci<'ncia et

voluntate omnium nostrorum presentihus sunt appcnsa : Dalum et actum in castro nosfro Plumnaw

feria quarfa die oinnium sanctoriini. anno dominice incarnacionis millesimo trecenfesimo nona-